
310224C Jimmy's Iced Coffee Mocha                 

*310224C*
Pack Size: 12 X 275ML               

Details: Jimmy's Mocha iced coffee is a refreshing drink  
made with semi-skimmed milk from British dairies and      
single-origin Arabica coffee. Mocha is made with          
indulgent Belgian Chocolate, with a sophisticated coffee  
undertone.                                                
The Arabica coffee is Rainforest Alliance Certified from Columbia, it doesn't just    
taste good, but it does good too. The innovative 275ml cans are endlessly recyclable  

Allergen Information

Contains:                      
Milk                                                                                  

Free from:                     
Cereal, Celery, Sulphur Dioxide, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Molluscs,    
Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Soya                                                  

Suitable for:                  
Coeliacs, Vegetarians                                                                 

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Do not shake. Best served chilled.                                                    

Storage Instructions:          
Ambient stable. Best stored chilled.                                                  

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
SEMI SKIMMED MILK                                                
Water                                                                                 
Demerara Sugar                                                                        
Arabica coffee concentrate                                                            

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
46 kcal / 193 kJ                                                                      

Fat:                           
1.2 g                                                                                 

of which saturates:            
0.8 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
6.1 g                                                                                 

of which sugars:               
6.1 g                                                                                 

Fibre:                         
0 g                                                                                   

Protein:                       
2.3 g                                                                                 

Salt:                          
0.16 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please



check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


